
ID: 4113 AMBJENT 145M2+POST PARKIMI
ME QIRA -PAZARI I RI 
Ambjent me qira 145 m2 rreth zones se Pazarit te
Ri.Ambjenti ndodhet ne katin 0 te nje pallati te ri te sapo
ndertuar dhe mund te shfrytezohet per zyra,lokal,etj,Ka nje
tualet brenda dhe pjesa e fundit e tavanit dhe suvase eshte
vendosur te behet nga vet qiramarresi per tju pershtatur
nevojave te tij.Qeraja do te filloje te merret ne momentin qe
fillon aktiviteti jo direkt ne lidhjen e kontrates.Disponon
brenda cmimit dhe nje vend parkimi. Per poste te tjera
parkimi ekziston nje ambjent i hapur me pagese. 1500 Euro -
Cmim i diskutueshem !

EUR 1,500 /muaj


